Vel q[ui]a unum p[ro] se facit unum per se, licet in sig  
 p[ro] se non includatur. Contra p[ro] se p[ro] se  
 sic instabis. si aut p[ro] se p[ro] se deus de rati q[ui]s  
 p[ro] se et p[ro] se deus de h[ab]e, atq[ue] hoc e[st] factum.  
 q[ui]s et sic, ex quo p[ro] se p[ro] se. q[ui]s q[ui]s p[ro] se  
 de p[ro] se accidit a liter, p[ro] se et accidit aliter  
 de p[ro] se in quo tale p[ro] se includit. v. g. q[ui]a de aut  
 p[ro] se album accidit aliter, et aut deus aliter  
 p[ro] se de h[ab]e, q[ui]a in h[ab]e aut includit, q[ui]s p[ro] se aut  
 p[ro] se accidit aliter de rati, et q[ui]s aliter acci  
 dent aliter de h[ab]e q[ui]a rate includit in h[ab]e.

Q. 71. Huius p[ro] se. Nego consequentem. q[ui]a  
 conceptus h[ab]e e[st] resolutus in conceptum autis et  
 ratis. hoc a. non h[ab]et conceptus ratis ratis, aut aliter  
 in rati. Q. 70. q[ui]a p[ro] se aliter q[ui]s  
 aut

# albus,

fto duplter. fto una rtem eptor. el fto ali  
 am acci dentatiter. Si ho ex p n hie capite  
 tr ens; el ga est ho, el go est <sup>albus</sup> # in qtu hie  
 eptor ens. in qtu verba alby. e ans accidatit  
 unde ad unthm dtr q aut et sensible, si gide,  
 rentur respectu hris in qtu ratis qeise stant  
 sub q cepta dista, quoniam ipsi accidatititer,  
 el eodem modo de illo pntur. ad vero ga illa pnt  
 y nemunt hris et imediate non qtu qeise rati,  
 ideo et tnt eptor de illo, el fto absolute negan  
 dum e, aut tm acci dentatiter qeise can de hris  
 ga in his capite pnt q hoc duplci titule fto  
 quent, tr illi absolute esse eptor; ideo aut e sen  
 sibile. Si uny ept de epra hris licet sub alio,  
 qua rati illi acci dentatiter quoniam, unde  
 illa epra, qd qd tr acci dentatiter de pto y  
 in dndiq in fto, tr et acci dentatiter de fto,  
 distm quenda e. Si illud q tr acci dentatiter  
 de pto non quoniam fto sub alio qrae epti  
 quenda e. fceq si sub alio rati. q, pntet, si n.  
 rati entis non quoniam et hris nisi in qtu albus,  
 certe ho tm ept acci dentatiter ens, qd qd et  
 rati entis illi sub alio titule eptor quoniam, hris  
 q eptor sit ens, et idem si uny ni pposito  
 Obi ciet q Bene foytur in Dargy. Pd  
 hoc eptor dit, vis ho eptor e ratis, go rati eptor  
 e aut. hanc aytas bona e. go q any pnt eptor  
 de dista.

R. systm

R. Sicut in initio esse. namque n. appellat  
 ex parte illius termini est, aliter n. appellat in  
 centro, aliter in praeiis. in quibus n. li. est,  
 hinc se ex parte medii et appellat supra ratiem  
 finem hinc. in parte vero tenet se ex parte  
 extremitate, et appellat supra finem illam.  
 quare ut agitur sit hinc legitima deberet se  
 referri. go id qd e ratiem est, vel se. go  
 aliq. ratiem e est, q. verum e, go ho vel petro  
 est partem partem nam autis, alias si medii in  
 argto relaty argto valeret, qd dicit et dicit est  
 est hinc. hoc fit. hoc dicit et est ho, hoc  
 dicit et est dicit. go dicit et est ho. quare con,  
 dicit falsa e. Per finem cum solentem occur,  
 res et hinc argto. est hinc futista. est hinc  
 visibile, go visibile e futista. R. n. si visibile  
 finem matter, nem e conito, non vero si finem  
 futista, hoc e, in qtu appellat supra ratiem for,  
 malum visibile.

Obi eris 30. Contra quam Cenchem, aut  
 actu gmet diffas oppositus. go illa conclusio  
 falsa. per ans. aut actu e gmetta cum ratiem et  
 irratiem, cum hinc et bruto, go actu gmet diffas  
 oppositus. nec valet si dixeris. non idem  
 numero aut est ratiem et irratiem, sed diversum  
 aut numero. idem vero genere. qtu. fitm Per,  
 phym non hinc e inveni ens y idem numero  
 hinc

habeat opposita, sed et idem genere, go hoc so,  
 ludo non enervat nisi argti.  
 R. Quod dicitur sunt esse opposita actu in  
 aliquo. pro per modum coniventi omis. Sed  
 modum in dictionis. Per modum coniventi  
 nis dicitur esse opposita in aliquo, go jungunt  
 sicut acci dentis sto, vel forma ma, et  
 alio modo extra nent in eam rei. et hec  
 modo opposita non sunt esse in aliquo, actu,  
 q. s. unum numero, bene tu in aliquo qe  
 unum spe vel genere, et sic q. modum coniventi  
 nis actu sunt in actu, rate, et irrati; et hec  
 quicquid argti oppositum q. nos non in ficiamus  
 uno dicimus in genere esse actu istas opposi,  
 tas q. modum y univertis q. actu actu q. unum  
 cum rate et irrati, q. modum a. in dictionis  
 dicitur haberi opposita actu, go opposita in  
 dicitur in ree illig; et hoc modo in postea e, idem  
 numero spe vel genere in dictione actu oppo,  
 sita. Et hec modo in intelligenda e. Concludit.  
 go vero de geny obinere in potia distras de q. dicitur  
 ex eo nasunt non ita q. in eo prius latitantes pos  
 sibi pdeant, sed sic ut in horata nigris a forma  
 generica indistincte ad prius actualitates dicitur  
 se obfate sciendas ex eo origine trahant.  
 q. q. geny to pmpm suam spem, et hoc mo,  
 de potia generis ad actu dicitur. Contra hanc  
 obici. Distras sunt etia opposita, go nec et  
 sunt

est in ree...  
 Dubium  
 Non Different  
 Simplex

pot in p[ro]p[ri]a g[en]eri in genere ga in d[omi]n[us] et se in  
 m[er]it[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] R. H[ic] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]  
 g[en]eris no[n] neg[ati]o g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris  
 in eod[em] n[omi]n[is] g[en]eris g[en]eris in eod[em] g[en]eris  
 nec h[ic]em g[en]eris g[en]eris in p[ro]p[ri]a, h[ic]em g[en]eris g[en]eris  
 d[omi]n[us]. Ad a[ut] a. R. Veru[m] g[en]eris d[omi]n[us] g[en]eris g[en]eris  
 p[ro]p[ri]as non g[en]eris vera g[en]eris g[en]eris, si aut  
 calor et fr[ig]id[us]. sed in g[en]eris et in g[en]eris g[en]eris g[en]eris  
 m[er]it[us] g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris  
 d[omi]n[us] se: eam t[em]p[or]e g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris  
 albedinis et nigredinis et g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris  
 h[ic] a, constitutiva g[en]eris g[en]eris.

Hi[is] d[omi]n[us] ultimo. Si d[omi]n[us] inferior non  
 in d[omi]n[us] in se g[en]eris g[en]eris d[omi]n[us] aut g[en]eris  
 g[en]eris g[en]eris d[omi]n[us] g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris  
 g[en]eris. et g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris  
 m[er]it[us] ga nihil g[en]eris g[en]eris illam al[ia] h[ic]e d[omi]n[us]  
 g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris g[en]eris  
 h[ic] a[ut]em p[ro]p[ri]a d[omi]n[us] g[en]eris g[en]eris.

Dubium Decimum  
 An Differentia infima  
 sit simplex vel composita  
 ex

# ex pluribus differentiis Subalternis?

Dubium hoc movetur pro antiquorum sententia  
tam quae negantur distas ultimas speciem conven-  
tiones cum ipsis, et simplicibus;  
Sed omnes distas esse intermediarias sine subalter-  
nas speciem quae non possent definiiri per speciem  
distam, sed per collectionem omnium differentiarum  
superiorum, et consequenter dicebantur istis phi-  
losophi: distas specificas non esse simplices  
sed compositas ex distis subalternis. Pro hac  
sententia Albertus magnus 7. metaph: textu. 43. Porphy-  
rius quoque, quod ex eo colligitur, quod tunc definitur nisi distas  
ferentias subalternas supponens non variabilis  
quam distam ultimam qua cum specie sola queratur  
Sed distam specificam tunc esse distam super-  
iorum, contra hanc tunc sententiam sit.

Conclusio Prima Propter

bus differenti  
pp  
terminis?

chus pp  
diffra subalternas  
intermedias  
esse definiti  
abstrahere  
mentes  
diffra  
non esse  
subalternas  
metaph. hanc  
colligat  
supponens  
qua cum  
tam esse  
tam esse  
o Primae

Propter diffra subalternas, a signanda sunt et diffra  
infima cum ptey infimis quertibiles. Haec tenito  
p prima parte supponit ut certu, Jani diffra sub,  
alternas, nec de his e diffra. Videmus n genera  
constitui p suas diffra certus; atq istu diffra  
genem instituta sunt subalterna; qo Jani tales diffra.  
et haec non sunt quertibiles cum infimis ptey,  
nec n. pprimis si cere similitudo, qo hoc e;  
Ex quo arato arguunt: quertibiles signosi-  
qit. sed pto altera tenito pars. Quis diffra pprimis  
a forma ptey Artum & mel: e r. sed q libet ptes  
infima hnt sua pprimam formam q cum illa  
reigat aut q uertib; qo habebit pprimam et  
peltuarem diffra q cum ea quertib; ma-  
ta eos inter amblers q d'unt yeny formi a  
mau, diffra a forma e nec y qo d'is ptes fit  
compositu yd oz ma et forma nec n. fulm  
e in futuris pprimis hntib; quertib; ptes eis  
mau pnt exiles, sed ut riles, qo pnt se hnt  
mau ad forma per mau ptes recipienda  
illam, et forma. q e caritat ipisq late pates,  
lem ptey, ita et yeny se hnt ad diffra ad  
pote mau illimitata q q in nem certu  
diffra covatata ad certu ptey, hnt ad for,  
nec quis estat les n. et ho hnt pprimam forma  
q nulli alteri competit, sed plane cum illis  
quertib;

formas unius et videtur comprehendi. quod dicitur  
ultima et simpliciter habens et eorum simpliciter  
ubi est unum.

Cum hoc tu scias quod non explicandis ~~est~~ est om  
stus et non sapere utamur est immutabilitate  
et multum rem collectivitatem non quod dicitur  
rem nisi se sint conposita, aut collectio ex  
pluribus sed quod estia rem sunt nobis valde oculis  
te, nec ratio suppetunt termini quibus eas in complecti  
declaramus.

### Conclusio Tertia

Datur dicitur infima immediate quod habens alij  
genus infimum et per pluribus spectu esse.

Pro con: si non daretur aliqua dicitur infima immedi  
ate quod habens alij genus sequeret in quacumque  
spe clausi infinita perfectiones; atque hoc est falsum,  
quod et falsum negare genus per et infimum  
et immediate quod habet a dicitur infima. pro nim  
alias daretur in rem non infinita in genere  
specificationis quod per Deum admitti alij abundantate  
non potest pro sequela. quodlibet genus adfert sua  
specificationem distincta ab alio genere, quod si inter  
quodlibet speciem et genus supponitur daretur nisi  
nita genera subalterna et non alij genus per  
et immediate quod habet, daretur et infinita perfectiones.  
Sicut contrarij illas perfectiones se in vicem  
includere ex quo non sequitur daretur infimum  
in linea

in linea specificis contrariis. Quodlibet genus  
ad se distans per se habet terminum, sed ad unum  
generis intermedias infinitas dantur et distans in  
multa, sed ut plura et distans non se mutuo involu-  
dunt, sed in quolibet specie adhuc darentur specifi-  
nes infinitae.

Confirmatur Censura. Sequens ex contraria sen-  
tentiā speciem infinitam non posse defini, atque hoc  
saltem. quod est ex quo sequitur. Pro sequela. ut  
distingua bona sit debet trahi vel per genus super-  
min, et per oēs distans intermedias usque ad ulti-  
mā in digne, vel per genus primum et distans  
nisi mō. sed neutro modo potest hoc fieri in sententiā  
contrariā non nisi daretur quod genus primum, quod  
dare genus non daretur in tali sententiā, vel per  
genus supermin et distans intermedias oēs, et  
ita essent infinita, quod non potest dari distans  
speciei, nec valet si respondet, speciem factam  
per genus supermin et distans ultimā qualis hoc  
habet probata ratio; esse bonam. vitiosa siquidem  
habet et distans hōis non explicans tota sig quā  
ex hac contrā inferri in quacumque specie esse appo-  
nanda a potest sententiā in certo et limitate numero,  
v. ita ut in potest ostendit univocis non debet  
perferri nisi in finitū. pro hoc agitur. si inter fin-  
nitū genus et finitū infinita essent infinita  
genera et infinitae distans quae sunt potest uni-  
voca, essent infinita et non essent in finitū,  
sed hoc implicat et contradicendum. quod sunt per  
nemla

membra p[er]ta p[er]ta in certo numero in quali  
 deb[et] p[er]t. Imprimis p[er]sent in finita ut p[er]p[et]ua  
 aut altera finita, et non p[er]sent in finita. q[ui] p[er]ta  
 illa p[er]ta p[er]ta d[omi]n[us] creat certis et finit[is] limi-  
 tibus et terminis. q[ui] non p[er]sent in finita. q[ui] p[er]ta  
 p[er]ta, p[er]ta om[n]is. Illa p[er]ta in finita generat p[er]ta  
 inter m[un]da et d[omi]na habent supra se p[er]p[et]ua  
 q[ui] p[er]ta caput et d[omi]na in finita in finita  
 finit[is] amentis et termi. q[ui] illa p[er]ta d[omi]n[us] creat  
 certis terminis et q[ui] non p[er]sent in finita  
 q[ui] in finita caret terminis.

Obicies 10. Si aliqua d[omi]na p[er]sent in finita  
 non h[ab]et n[on] f. rate, sed h[ab]et non e[st] in finita d[omi]na  
 q[ui] nulla e[st] alia d[omi]na in finita finit[is] p[er]ta om[n]i.  
 p[er]ta casu q[ui] d[omi]na creat aliam d[omi]na d[omi]na  
 h[ab]et ab hoc h[ab]et p[er]ta q[ui] creat h[ab]et. ille h[ab]et p[er]sent  
 rate. q[ui] rate iam p[er]sent d[omi]na subalterna. Deint  
 h[ab]et q[ui] p[er]sent cum d[omi]na et angelis in h[ab]et, q[ui] ut rate  
 q[ui] rate non e[st] d[omi]na in finita q[ui] d[omi]na in finita  
 man[us] res distinguit ab aliis et usm nullo  
 g[er]mit. ex quo et infer[re] q[ui] h[ab]et d[omi]na rate  
 p[er]ta non p[er]sent finit[is] in rate d[omi]na q[ui] debet  
 p[er]ta aliq[ui]d aliq[ui]d q[ui] d[omi]na h[ab]et ab angelis et a  
 d[omi]na; et hoc ad d[omi]na d[omi]na p[er]ta aliq[ui]d d[omi]na  
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et m[un]da. h[ab]et e[st] aut rate m[un]da  
 tale.

R. Concedendo ma: et negato rmi. ad p[er]ta  
 ut R.

ut dicitur in ratione per simpliciter sumis. primo  
 ut dicitur per ipsum dixerunt, et sic non est disticta  
 infima, quia potest habere aliter alterius per in deo p  
 ci, cui hinc per ipsum et competit; et sic ratio est  
 subalterna. 2o potest sumis et ut dicitur per ipsum  
 dixerunt cum tali debet videri perfectione ut  
 q. u. q. modo regit in hinc a dicitur vultu et  
 sic ratio est infima disticta nec ulli alteri per quod est per goods aliter  
 species potest esse per effectores vel magis effectores,  
 ex quo patet qd potest si contra vel per ipsum, negatum si  
 qd hinc iam potest videri in ratio cum hinc potest  
 et propter ratio 2o modo sumis est disticta ultima  
 hinc. Ad illud et qd dicitur hinc videri cum  
 hinc et Angelis in ratio. 3o ratio non est ultima disticta  
 hinc, negatum est. dicitur. Angelis non sunt  
 ratios modo explicato. unde non est verum est  
 deum in deo hinc, qd sit aut ratio, mortale sed  
 suffi est ratio, hinc ratio est ratio disticta simpliciter infima,  
 et per hoc. ratio qd est disticta infima hinc, per ipsum  
 intelliguntur cum dixerunt et de per videri in sumis  
 sed dicitur et Angelis non est dixerunt in hinc  
 magis per ipsum ministerium. 4o non potest appellari  
 ratio 2o modo quo hinc ratios appellari solent.

Obicitur 2o. Individuum recte potest de finis et  
 collectione pluri et peritatur. 3o et per recte potest  
 defini et collectione pluri non distictam per ipsum, et  
 propter hinc disticta infima de qua supra dixerunt,  
 quia potest a paritate, nam si est eadem collectio per  
 datum in alio esse non potest, singula tu potest et per hoc factis  
 differat unum in hinc hinc ab alio. 4o et collectio disticta per ipsum  
 factis disticta vel una per ab alia, licet illa disticta singula in  
 alio modo esse potest, dummodo tu non tota collectio.

R. Inveni sunt quidem recte definiti in p. i. d. t. a. collecta  
 hinc proprietate quae te nobis nunc nota talis collecta  
 hinc in d. i. i. d. i. t. a. u. l. i. g. n. a. d. i. f. f. r. a. m. s. i. m. p. l. i. c. i. t. a. t. i. s.  
 m. a. n. u. s. q. u. o. d. a. b. e. a. t. y. a. l. i. i. s. d. i. f. f. i. n. i. s. q. u. a. s. E. t. h. a. e.  
 r. a. t. e. s. i. d. e. b. e. r. e. t. n. o. b. i. s. d. e. f. i. n. i. s. i. n. d. i. i. c. h. i. n. p. i. l. l. a.  
 s. i. m. p. l. i. c. i. t. a. t. e. d. e. b. e. r. e. t. d. e. f. i. n. i. s. E. t. m. a. d. d. e. x.  
 q. u. o. d. s. i. c. d. e. b. e. a. u. t. d. e. f. i. n. i. s. q. u. o. d. i. l. l. a. u. l. t. i. m. a.  
 e. s. t. s. i. m. p. l. i. c. i. t. a. t. e. d. i. f. f. r. a. m. s. i. a. l. l. a. r. u. m. p. r. o. p. r. i. a. t. i. o.  
 h. a. b. e. r. e. n. e. q. u. o. d. e. r. e. d. u. c. t. a. e. p. c. o. l. l. u. c. i. e. n. t. e. s. i. m. p. l. i. c. i. t. a. t. e.  
 d. i. f. f. r. a. m. s. i. m. p. l. i. c. i. t. a. t. e. a. l. i. q. u. a. s. i. t. a. u. l. t. i. m. a. q. u. a. d. d. e. f. i. n. i. s.

Ad arguendum illud rati cuius motum et sensum dubium  
 est. Nullum ex dictis leg. absurda, nisi prius  
 non leg. quod dicitur ultima est actus purus, quod ad  
 ad alium primum per se ut respectu nullius sit in potentia  
 at dicitur tam ultima quam subalterna et in potentia  
 ad existendum cum et componendum cum genere.  
 non et inferri etiam quod est supra primum genus supremum in  
 genus non dicitur dicitur genus et nec componit primum cum  
 genere sicut facit dicitur. Alia arguta inueniri poterat  
 in huiusmodi; Et haec de Differentiis. f.

12 Maij.

# Dubium Undecimum.

## Quid sit Proprium & tm Prædicabile?

Quatuor refert Periphras Proprii acceptio, *Acceptio Pro-*  
 nes. 1<sup>o</sup> quod convenit soli, sed non omni, ut *græ quadruplex.*  
 habere artem medicina, quærit soli hoi, sed  
 non ei. 2<sup>o</sup> accipit quod quærit ei, sed non soli, ut 2.  
 esse ~~pro~~ bipedem, quærit ei hoi, sed non soli, quærit et galla.  
 3<sup>o</sup> modo accipit quod quærit ei et soli, sed non 3.  
 semper, ut habere canem, vel carne ferre. quærit  
 ei et soli hoi, sed non semper; hæc u. plerumque in se,  
 necesse gloriæ. 4<sup>o</sup> modo accipit quod quærit ei et soli, et  
 quod quærit ei, et soli, et huiusmodi ut visibile respectu  
 hoi, quærit n. ei soli, et omni, et semper.

Pro intelligenda natura Proprii et Prædicabilis, *Accidentia*  
 ubi, notandum est in ea re, quod per se contra, res in  
 n. quædam accidentalia; et hæc item sunt in  
 duplici dicta. Quod non sunt quædam in  
 ipsis rebus ipsis, et tunc per se ipsum quærit,  
 aut rei, et alij illis quod talia sunt quærit  
 sic

aliquibus conditionibus materialibus et inordinabilibus.

Vnde ablata y intra albetino a cygno non  
 cadit eis spira, nihil namq; adestur, q; abest  
 aut sit spira, aut ab eis spira dimanans.  
 Si vero solus ab hinc ~~possibilis~~ intellectus, #volitivum,  
 nra casum et truncata in illis hinc spira.  
 et in hoc differt q; p'm et p'd. ab accidente  
 q; et spira p'itate.

Notum q; ad cognoscendum eaq; ab spira  
 manare dnr, et q; ad hoc p'tu p'icabile p'ec;  
 hnt. alia n' p'ota dnr manare ab spira rei,  
 non n'itate aliter agentis extrinseci, sed  
 p' simplicem emanationem. Et talia p'prie  
 ab ipsa manare dnr, si q; fluit ab huma-  
 nitate sp'e volitivum, intellectivum, visibile &  
 gravitas et a lapide et motu decorum  
 Et sumunt talia p'ota non actualiter, hoc n.  
 modo non sunt p'prie, sed p'otus accidentia  
 p'dant, ut ipse actus videtur non p'prietas  
 hnt, q; talis non p'p' competit hnt, imo  
 ab hinc abiq; ulla spira casione separant.  
 Sed sumunt p'potivum, hoc q; p'p'it,  
 vni quoadam fluyente ab ipsa ad hunc  
 vel ita actu exercendum. ubi notum, q; niter  
 p'p'ia p'ota, q; ab spira dimanant, ab hinc  
 separant

regrans q se non pnt in album excepti care  
 nisi certo tyro a naa pstituto in certis sicut  
 his: tre esse nisi unum, & ppositas autis  
 hanc in catulo non expli cat se in album  
 nisi post 9. diem, q tu non tollit qn esse  
 nisi unum sit catuli ppositas pcedem aborig  
 estra dimanant.

Alia dnt a pto dimanare, et sunt magis  
 pposita, quam acci dentia, licet a propriis  
 estra nondimant, hnt tu cum ipsis ali,  
 qua conatem amexionem, ut u q esse ubica  
 tum, respectu cognis, esse in formatum  
 resp: ma, qn d aliqua d pposita q pposita  
 non sunt in hoc q. pto p pntem con  
 plexionem reuocant tu ad hec. et huius  
 di sunt pars vel impar resp: numer  
 rata vel irate resp: autis. q licent ab estra  
 non dimanant, hnt tu dimanare largiq  
 qa hnt conatem connexionem cum ea,  
 unde et non spectabunt pposita ad hec pto hnt q ad pto  
 mo. supra explicato dimanant.

Circa 4 acceptiones ppositi a paphyris relectis  
 ont pto qua nam ex illis recensitis pto  
 hnt hec pto pto. Pro huius resoluo fit